
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
НАКАЗ

/ / .  о / .  Л О Ж О Київ №

Про зупинення доступу
суб'єктам оціночної діяльності
до єдиної бази даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», 
абзацу шостого пункту 2 розділу II Порядку ведення єдиної бази даних звітів про 
оцінку, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 17 травня 
2018 року № 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 червня 2018 
року за № 677/32129 (далі -  Порядок), у зв'язку із ненаданням у встановлений 
запитами Фонду державного майна України строк документів, визначених у 
абзаці четвертому пункту 4 розділу II Порядку (далі -  Документи),

1. Зупинити доступ до єдиної бази даних звітів про оцінку суб'єктам 
оціночної діяльності згідно з додатком до цього наказу.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності:

внести до Державного реєстру оцінювачів та суб'єктів оціночної діяльності 
інформацію про зупинення доступу суб'єктам оціночної діяльності, зазначеним у 
додатку до цього наказу, до єдиної бази даних звітів про оцінку;

направити операторам авторизованих електронних майданчиків електронною 
поштою копію цього наказу;

у разі надходження Документів повідомити операторів авторизованих 
електронних майданчиків у т.ч. електронною поштою про відновлення доступу 
відповідного суб'єкта оціночної діяльності до єдиної бази даних звітів про оцінку.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

НАКАЗУЮ:

Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу
Фонду державного майна України
від «^ /  » Д /  2020 року №

ПЕРЕЛІК
суб'єктів оціночної діяльності,

яким зупиняється доступ до єдиної бази даних звітів про оцінку

1. ТОВ ХАРКІВСЬКИЙ ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР ОЦІНКИ «ЕКСПЕРТУС» (код 

ЄДРПОУ 38281671) сертифікат суб'єкта оціночної діяльності від 01.10.2018 

№768/18;

2. ТОВ «КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ «ЦЕНТР ОЦІНКИ» (код ЄДРПОУ

40269978) сертифікат суб'єкта оціночної діяльності від 28.11.2018

№921/18;

3. ТОВ «КОНСАЛТИНГОВАЯ КОМПАНІЯ «ЛАДА» (код ЄДРПОУ

41341913) сертифікат суб'єкта оціночної діяльності від 25.04.2019

№ 327/19;

4. ТОВ «КРЕЗ - ЕРУП» (код ЄДРПОУ 42853012) сертифікат суб'єкта 

оціночної діяльності від 22.03.2019 № 226/19;

5. ТОВ «НАДІЙНА СПРАВА» (код ЄДРПОУ 42841720) сертифікат суб'єкта 

оціночної діяльності від 09.04.2019 № 286/19;

6. ТОВ «КОМПЛЕКСНА ОЦІНКА МАЙНА» (код ЄДРПОУ 43147934) 

сертифікат суб'єкта оціночної діяльності від 06.09.2019 № 701/19;

7. ТОВ «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «СТАНДАРТ» (код ЄДРПОУ 43131421) 

сертифікат суб'єкта оціночної діяльності від 02.09.2019 № 693/19;

8. ТОВ «ЦЕНТР ЕКСПЕРТ ГРУП» (код ЄДРПОУ 42888265) сертифікат 

суб'єкта оціночної діяльності від 02.04.2019 № 259/19;

9. ТОВ «ТРЕНДИНГ» (код ЄДРПОУ 43151144) сертифікат суб'єкта оціночної 

діяльності від 06.09.2019 № 700/19;



10. TOB «ЕКСПЕРТНА КОМПАНІЯ «АЛЬФА-ЕАРАНТ» (код 

ЄДРПОУ 42516567) сертифікат суб'єкта оціночної діяльності від 29.10.2018 

№ 842/18;

11. ТОВ«ЛЕКС СТАТУС» (код ЄДРПОУ 38343177) сертифікат суб'єкта 

оціночної діяльності від 31.05.2019 № 437/19;

12. ТОВ «ПЛАТОН ЕКСПЕРТ» (код ЄДРПОУ 43031943) сертифікат суб'єкта 

оціночної діяльності від 12.07.2019 № 538/19.

Директор Департаменту оцінки 
майна, майнових прав та
професійної оціночної діяльності Світлана БУЛГАКОВА


